VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

006003.1030400162.047 150000150000

31901100000

0000081

TOTAL: 520.902,25

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 302.847,78 (trezentos e dois mil oitocentos e quarenta e sete reais  e setenta e oito centavos )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 218.054,47 (duzentos e dezoito mil cinqüenta e quatro reais  e quarenta e sete centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

50.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

150000150000

31900400000

006002.1012200012.0380000005

11.358,91

[...]

O Prefeito Municipal de VENDA NOVA DO IMIGRANTE, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas
através da Lei Nº 0001680/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 520.902,25   (quinhentos e vinte  mil novecentos e dois reais
e vinte e cinco centavos ), nas seguintes dotações:

Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE           
ESPIRITO SANTO 
14.744.834/0001-16
DECRETO  Nº 0005231/2025 
Data 04/09/2025 

2.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA